

SRBIJA JE IZABRALA

ALO!

Utorak, 19. jul 2016. ■ Broj 3017 ■ CENA 25 DINARA

TEŠKO BOLESNA MAJKA UBIJENE PEVAČICE IZ BORČE:

**Samo da živa
dočekam
da uhvate
Jecinog
ubicu**

Strana 8



FOTOGRAFIJE: DEJAN BRIZA, FACEBOOK

PAPARAZZO

**Đilas se
raspištoljio!**



Strana 3

Bivšeg lidera DS-a uhvatili smo kako sa decom uživa na dečjem bazenu u Crnoj Gori. Vidi se da nije u zavidnoj formi, a i da na grudima ima tetovažu medveda

Strana 3

ŠOK GLUMICA POTPUNO GOLA

**Dude na
izvol'te!**



Str. 12 i 13

JOŠ SLIKA BEZ CENZURE UNUTRA!

FOTO: ILIČORAD MILANKOVIĆ

FOTO: ZORAN ILIĆ

**SKANDAL
„PATKA
INICIJATIVE“**



FOTO: PREDRAG DEGIJER

**MOTKAMA
NA MALOG**

policaјcu razbili nos!

Strane 4 i 5

■ Simpatizeri inicijative „Ne da(vi)mo Beograd“ juče pred gradskom skupštinom nasrnuli na gradonačelnika i policiju ■ Na snimku se čuje kako demonstrant kaže: Razbili smo nos policaјcu ■ Stefanović: Slede prekršajne i krivične prijave



NOVA SERIJA
PARAMPARČAD
VEČERAS 21:30h



SAVET DANA

Veza sa voljenom osobom treba da bude vaša oaza, a ne opterećenje

Viktor Savić

ALO! preporučuje

Komedija „Isterivači duhova“ počeće da se prikazuje u bioskopima širom Srbije od 28. jula. Više od 30 godina kasnije, tačnije u julu ove godine, dolazi vreme za ženske isterivače duhova - novu filmsku verziju poznatog serijala, ovog puta upotpunjenu vrhunskim ženskim komičarskim zvezdama predvođenim Melisom Mekarti, Kristen Vig, Kejt Mekinon i Leslie Džouns

LICNOST DANA

Željko Vasić

Poznati pevač nedavno je objavio album „Nema dalje“. Željko je novi CD objavio za „Grand produkciju“, i to njenu kuću „Pop muzik“. Fanovi su oduševljeni Vasićevim novim pesmama, a pevač je ponosan na svoj novi projekat

IZJAVA DANA

Aca Lukas

Nema sa kim se posvađam da ne pričam sa njim

Rozga: Prava ljubav uvek pobeđuje

Pevačica Jelena Rozga uživa u ljubavi sa Stjepanom Hauserom, ali otkriva da je njihova ljubav naišla na dosta prepreka. - Verujem u nas dvoje od samog početka, zajedno smo prošli mnogo pre-

preka, priča, podmetanja i sličnih situacija, ali smo ostali primer da prava ljubav na kraju uvek pobeđuje. Naša je pobeđivala toliko puta i nastavlja da pobeđuje svakog dana sve više i jače - rekla je Jelena za magazin „Hello“.

12

MILJANA KULIĆ PRICA O LJUBAVI

U seksu dominira moj dečko Sladan

Učesnica rijalitija „Parovi“ za „Alo!“ otkriva sve o novoj vezi sa 10 godina starijim momkom, Sladanom. Ona se na finalu „Parova“ pojavila sa novim izabranikom, od kog se nije odvajala.

Imam novog dečka, zove se Sladan. Ima 32 godine i sa njim sam mesec i po dana. Možda svi misle da nisam devojka za ozbiljnu vezu, međutim, on me je mnogo zavoleo i ja njega i sada smo zajedno... Deset godina je stariji od mene. Uvek sam volela ozbiljne muškarce, a ne klince, jer mi treba neko stariji ko će voditi računa o meni - kaže nam Miljana odmah na početku razgovora. Bivša učesnica rijalitija nam otkriva kako se osujećuje sa svojim dečkom.

Nije kriminalac, fin je, kulturni i povučen mladić. Ima svoj kafić, a sada planiramo da otvorimo klub u Nišu. Svi me pitaju da li je pevač - nije pevač. Sa pevačima sam završila. Oni su ljudi koji su danas u jednom gradu, a sutra su u drugom. To što sam bila zaljubljena u pevače bila je samo iluzija, ali sa pevačem nikada ne bih bila - dodaje Miljana.

Ona ističe i da joj je smešno što je nekada jurila Mišela Gvozdenovića, u koga je bila zaljubljena.

Sa Darkom Lazićem se čujem povremeno. Mišel me više ne interesuje, sada mi je smešno što sam bila zaljubljena u njega i što sam ga zvala... Inače, Saša Kovačević mi je odličan drug i sa njim se baš rado družim. Sve njegove tajne znam. Izuzetno je fin, kulturni i povučen mladić.

Sladan je stariji od mene, uvek sam volela ozbiljne muškarce, a ne klince, kaže bivša učesnica rijalitija



Miljana se ne odvađa od dečka Sladana

Kulićeva je za „Alo!“ otkrila i kakav joj je seks sa novim dečkom. - Odličan nam je seks. Ja sam sramežljiva u seksu, on dominira. Ali ja stvarno ne volim da pričam o tome.

Iako je pričala da je na dijetu, Miljana nije uspešla da smrša.

Zaista sam trenutno na dijeti, vežbam, vodim računa o svom izgledu... Kada sam izašla iz rijalitija, trebalo mi je vremena da se prilagodim. Nisam još smršala, ugojila sam se čak... Kada sam izašla, uglavnom sam jela pice, palačinke, jer sam bila željna svega - završava Kulićeva. A. Čanović

Matora pokazala grudi

Bivšu učesnicu „Parova“ Jovanu Tomić Matoru češće smo mogli da vidimo u muškoj garderobi nego u ženskoj. Ona se nikada poput većine žena nije pojavila u suknjici, pa je tim fotografija na kojoj je u kupaćem kostimu izazvala veću pažnju. Naime, „Alo!“ je došao u posed fotografije na kojoj je Jovana pokazala dekolte u crnom grudnjaku za plažu, ali žensktvene manire ni time nije dobila jer u ruci istovremeno drži čašu piva. Iako su mnogi sumnjali da će ikada videti telo i figuru Tomićeve, leto je donelo nova iznenađenja. Sa njom na moru uživa nekoliko prijatelja, a Matora je javno pozvala Helenu, ćerku pevača Milana Topalovića Topalka, da im se pridruži.

FOTO: INSTAGRAM

OLIVERA VIKTOROVIĆ NA ADI BOJANI OSUNČALA GENITALIJE

Svaki kupać vidi dunde gole glumice

Čuvena striptizeta Violeta iz „Žikine dinastije“ očigledno i privatno voli da se svlači

PAPARAZZO

Gototinja na sve strane



Muškarci na plaži nije bilo dobro



Časkala sa prolaznicima



Piše: A. VUČIĆEVIĆ
aleksandra.vucicevic@alo.rs

Glumicu Oliveru Viktorović Đurašković paparazzo „Alo!“ uslikao je na Crnogorskom primorju iko od majke rođenu. Iako je velikom gazi šestu deceniju, čuvena striptizeta Violeta iz „Žikine dinastije“ je bez problema skinula sve sa sebe i kako bi pocrnela ravnomerno po celom telu. Ona je na Adi Bojani satima uživala potpuno gola pokazujući svim prolaznicima grudi i međunožje.

Njeno telo „nacija je mogla da vidi i u filmovima „Rane“, „Lepa sela lepo gore“, „Treća sreća“ ali „Vojnoj akademiji“ u ulozi Rade Đaković, ali joj to očigledno nije teško palo jer ona i privatno voli da je gola. Slobođna priroda ove glumice, kao i uostalom većine umetnika, ne čudi, ali da stvar bude gora, Olivera je vanredni profesor i godinama se bavila pedagoškim radom sa decom i omladinom u većem broju školskih ustanova i centara za kulturu. Idejni je tvorac Festivala za decu. Nadamo se da klinici neće videti ove fotografije svoje profesorkine nisu za one ispod 18 godina. Na fotogra-

fijama koje je naša ekipa snimila na nudističkoj plaži, Olivera je sa dve prijateljice, koje su takođe bile potpuno gole. Vesela trojka opušteno je časkala ne slućeci da je na nišanu objektivna našeg fotoaparata. Iako ima 52 godine, Oliveri se one na telu ne mogu videti, osim po grudima, koje su opušteno, i celulitu na zadnjici, koji imaju i mnogo mlade devojke. Dok se savijala da dohvati peškir ili obuje japanke, glumica je pravila takve poze da muškarcima koji su se sunćali na ležaljicama pored njene nije bilo dobro.

Umetnici očigledno ni vreo pesak nije smetao da sedi bez donjeg veša, dok je bikini obukla tek kada je krenula sa pla-



Prvo je obukla donji deo kupaćeg kostima...

že kako na ulicu ne bi izašla u svom prirodnom izdanju. Iako je javnost najviše pamti iz „Žikine žendibe“, kada se pojavila kao potencijalna žena čuvenog Gidre i izvela striptiz uz ponavljanje rećenice: „Jao, što me sramota“, nju privatno nije blam da izlaže svoje telo i ponosno ga pokazuje na plaži.

Olivera je u žižu javnosti, osim po ulogama, došla i u martu prošle godine, kada je njena sestrinica Teodora Viktorović satarom ubila majku i baku. Glumica je tada priznala da je oдавно prekinula kontakt sa Teodorom zbog droge i psihićkih problema koje je ćerka njene sestre imala, iako joj je ona bila sve na svetu jer svoju decu nema.



Oliveri se na telu godine ne vide, osim po grudima, koje su opušteno, i celulitu na zadnjici

ALO! U CRNOJ GORI

... pa je napustila nudističku plažu



FOTOGRAFIJE: ZORAN ILIĆ

Tijana do jutra slavila rođendan

Starleta Tijana Ajfon napunila je 24 godine, što je proslavila žurkom na popularnom beogradskom splavu, gde je do jutra slavila sa prijateljima. Starletini prijatelji su za ovu priliku lokal ukrasili balonima u obliku broja 24, a Tijana je ceo dan blistala, primala čestitke i poklone, a osmeh nije skidala sa lica.



FOTO: INSTAGRAM

Kežman skijao na vodi

Bivši fudbaler Mateja Kežman već nekoliko dana uživa na Adi Bojani, u Crnoj Gori. Njega sportski duh očigledno još nije napustio, pa i ovo leto provodio aktivno. Kežman je odlučio da proba novu veštinu na vodi poznatu kao kajtsurfing, kada surfera kajtera na dasci po površini vode vuče padrobani, kojima on sam upravlja. Kežman se odlično snašao na vodi, što pokazuju i fotografije.



FOTO: INSTAGRAM

13

Utorak, 19. Jul 2016. • www.alo.rs